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Republika e Kosovés U ol o ot e LYKo Komuna e Vitis
Republika Kosova Opstina Vitina

Republic of Kosovo Municipallity of Viti/na

Né bazé t€ nenit 13 & Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale 03/L-040 Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr 28/2008 dhe nenit 51, paragrafi | t& Statutit t&¢ Komunés sé&
Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé bien kété:

VENDIM
Pér ndarjen e mjeteve financiare pér pér participim né furnizimin me
serra pér fermeret e Komunés sé Vitisé

Neni 1.
Me kété vendim, Kryetari i Komunés, ndan mjetet financiare né shumé prej 6,350.00€ (
gjasht€ mijé e treqindé e pesdhjet euro) pér pages né participimin e furnizimit me serrra
pér fermeret e Komunés sé Vitisé. :

Neni 2.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé Vitisé pér vitin 2022
kategoria ekonomike e subvencioneve né bujqési.

Neni 3.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim
dhe Zyra e thesarit ¢ Komunés sé& Vitisé.

Neni 4.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Viti:06.05.2022
Vendimi ju dorzohet:
1.Zyres sé Kryetarit

2.Zyres sé Financave
3. Arkivit




